
          

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS- 161 „DĖL MATERIALIOJO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO 

TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE” PAKEITIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-202 

Rokiškis 

 

 

Atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros patikslintą informaciją, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-161 

„Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise” 1 priedą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Pugžlienė 


